
Zarządzenie Nr 31/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 4 marca 2015r. w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony
Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 31/2015
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 4 marca 2015r.

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostróda

 
   Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 3 i 5, ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182 poz. 1228) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania
informacji niejawnych (Dz. U. z 2012r. poz.683), Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
   § 1. Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostróda, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
   §  2.  Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds.  Ochrony
Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostróda.
 
   § 3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2010 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26 lutego 2010r. w sprawie
zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostróda.
 
   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 16.03.2015r.

Osoba przekazująca: Beata Czerkas

 

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 16.03.2015, ostatnia aktualizacja: 16.03.2015, odsłon: 794

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-312015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-marca-2015r-w-spra

wie-zatwierdzenia-planu-ochrony-informacji-niejawnych-w-urzedzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-312015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-marca-2015r-w-sprawie-zatwierdzenia-planu-ochrony-informacji-niejawnych-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-312015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-marca-2015r-w-sprawie-zatwierdzenia-planu-ochrony-informacji-niejawnych-w-urzedzie-gminy-ostroda

